Alou 1. Indignum pecudis pelle, Geræque vale.

Quo? cui stat reprobos Ebreo renocare furores,

Et facis Esopi dogmata sancta sales.

Dogmata veridico roties repetita Magistro,

Tantorumque vsu lecta, probata Patrium.

Ronsio. Quid superest? nostra dedimus firmamina mentis;

ad arg. Nunc vmbone placet pellere tela meo.

bates. Scripturas allegant iamiam octo viginti,

Quatuor è graci⁹, tot latysque Patres.

Et lubet insano mentiri, Geusa, cerebro

Scriptura textus non superesse mihi?

Sed quia veraci nescis imponere nodo,

Respondet solidis friuola cunda locis.

Ad 2.3 Quod reliqui est: vix responso dignabimur uno,

4. Gr. Cum pereat telis Hæsiarcha suis.

5. Disce Procax, non Scripturas, sed promere sensum

Scrutarique sacri Mystica sensa logi.

Cum;

Cumque tibi sensus genuini norma patebit,
Ebriopi albando te studuisse scies.

Ergo: quod in dextrâ ludo, quod Genâ sinistrâ,
Quodque hædo quod oue est; Ite, Venite ibis;
Explicat extremos hominum sacra Pagina fines,
Et ponit meritis præmia bina suis.

Opprobrium prauis, laudes dat fidere iustis,
Signat & aeterno præmia stare die.

Hocce quid ad nostras tenni pro tempore pœnas,
Quas liquet extremo deperisse die?

Lazarus ascendit, descendit Auarus: utique
Permanet immotus sorte, dieque locu.

Quem videas à mundi obitu purgarier, igne?
Distrui, expunctui, evanescui eris.

Transitibus tantum seruit, venialia purgas,
Fitque viatoris dulcis in astra via.

Ergo, viatorum vires dum nullus: inanis
Sicut iners, vacui criminis, sine locu.

Hoc est quod Lucâ resonat: quod in Augustino
Miraris tanto, Calue, supercilium.

Hoc miserum docet Ite; sonat per dulce Venite,
Nec tangunt punto termina parua leui.

Hoc notat in felix Boreas, hoc fertilis austor,
Quæis inuersa Arbor lumine capta manet.

Mors grauis antiquas infligit originis iras,
Restat in actiose pœna secunda malo.

Furia minuta, leues plectit Purgatio risus,
Quaque homo non lacrimis eluit orbe suis.

Communis mors prima homini cuicunque: sed isto
Quodlibet à merito plectitur igne malum.

Ps. 65.

Auctor
hypog-
nost.

apud S.
Aug.
lib. 5.

Eccl. 12
1. hom.
ad 100

Si perfecta tuas lauit confractio fordes:

Nulla animam albabunt tormenta; serva meces.

oblio. Si fors obijcas veniam post fatu negari,

Febr. 6 Nec remanere malis ulli remissa viris:

I. Ioh. Est ita: sed tali veniam Scriptura recusat,

5 Cui metit extinctam crimine mors animam.

Qui petat eternas directo tramite flamas,

Quas dat mortali iusta sinistra malo.

Confiteor; fors ista tua est, Caluse, scelestos